
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

Городского округа Шатура Московской области 

РЕШЕНИЕ 
 

г. Шатура 

от 30.05.2024 № 7/73 

 

 

О результатах деятельности Контрольно-счетной палаты Городского округа 

Шатура Московской области за 2023 год 

 

  

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом Городского округа Шатура Московской области, заслушав отчет о 

деятельности Контрольно-счетной палаты Городского округа Шатура Московской 

области за 2023 год, Совет депутатов  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять к сведению отчет о деятельности Контрольно-счетной палаты 

Городского округа Шатура Московской области за 2023 год (прилагается). 

2. Признать работу Контрольно-счетной палаты Городского округа Шатура 

Московской области за 2023 год удовлетворительной. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Городского округа 

Шатура» и разместить на официальном сайте Городского округа Шатура 

Московской области. 

 

 

Председатель  

Совета депутатов                                                                        Д.Ю. Янин 

        
 

 

 

 

 

 

 


	РЕШЕНИЕ

